第６号様式（第１２条関係）

年度補助事業等実績報告書

                          年  月  日

綾瀬市長 殿

       補助事業者 住 所 又 は 所 在 地
             名 称
             氏名又は代表者氏名            印

    年  月  日付補助金等の交付決定を受けた補助事業等の実績を綾
瀬市補助金等に係る予算の執行に関する規則第１２条の規定により報告します。
１ 補助事業等の名称及
 び施行場所

２ 補 助 金 等 の 名 称

３ 補 助 金 額                           円

４ 事 業 成 果 の 説 明

５ 着 手 年 月 日                年  月  日

６ 完 成 年 月 日                年  月  日

７ 添 付 書 類

（１）
（２）
（３）
（４）